BENZING -

Concurs

Distanta :
Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincronizare
imbarcati:

Por.
-———+
Nr.
crt
-———
001 RO
002 RO
003 RO
004 RO
005 RO
006 RO
0Q7| RO
‘ RO
009 RO
010 RO
011 RO
012 RO
013 RO
014 RO
015 RO
016 RO
017 RO
018 RO
RO
RO
-——+
Semnaturi

FISA SOSIRI EVALUARE

19
20
21
20
20
21
20
20
21
20
24
27
19

01:42801037-1

Versiune SW -
Antena Club
Ant. :

3 Loc lansare
Data lansarii
29/20 003895 Columbofil Stefan Ionel Valentin
Longitudine
04.08.22 09:59:46 GPS Ceas Atomic 07.08.22 14:44:55 GPS
04.08.22 09:59:46 +000 Ceas BENZING 07.08.22 14:44:-51 -004
02.08.22 13:19:09
020 Por. sositi 018
e o Rt AT P
Culo|Nr.inel |Sosire Nr. [Nom|Sec |Obs
are |Senzor Data Ora Ant N .
o — e e e s Ak S
971108 M DA326FB7(05.08 14:30:55.8| 01]011|0K |066
22789 F DABDCI1BA|[05.08 14:42:48.0| 01|/017|0K |057
8960 F DABDC103|05.08 14:44:28.7| 01|004|0K [(010
22737 M DACA7696(05.08 14:51:42.7| 01|008|0K |[039
971107 M DA327434|105.08 14:59:57.7| 01|002|0K |065
8975 M DACD5545(05.08 15:00:07.1 01[{001|OK [015
26097 F DA83B9B1|05.08 15:00:53.0| 01]/005|0K |064
8956 M DAB7B5F8(05.08 15:20:48.5| 01|006|0K |009
22780 F DAOC4AE4(05.08 15:23:58.8| 01]003|0oK |052
8983 F DABF7F2C|05.08 15:25:48.2| 01]|016|0K 017
8955 M DA8DC206(05.08 16:07:55.3| 01|/010|0K 008
22778 F DA6A7102|05.08 16:45:29.1 01{020|0K |051
8964 F DASBDCOE4 |05.08 17:10:27.4| 01|015|0K 011
8952 M DACD52E2 (05.08 17:30:41.6| 01(007|0K 006
22794 M DA327005(05.08 17:53:51.8| 01/009 OK |058
971141 F DA3270A5(05.08 19:49:14.4| 01 019|0K |[069
22797 M DASF3C2F|06.08 08:23:00.0| 01 013]|0OK |[060
22782 M DA327391(06.08 09:35:12.6| 01 014|0K |054
2781 F DA9CCF04 |Por. nesosit 004
8967 M DA3275AD |Por. nesosit 013
+-———4
Crescator Comisia control ’Imbarcare/Desigi are
RO-04.04 Cod concurs 028530 Serie ceas 248023
BENZING 48901738 Sw-4.5 HW-4 .4 Autorizare S0001FEB
====> N BEREENSZEONTC EXxXpress G 2 <====




