

Concurs : 3 Loc lansare :
 Distanta : Data lansarii :
 Cod columbofil: 29/20 003895 Columbofil : Stefan Ionel Valentin
 Latitudine : Longitudine :
 Ceas Atomic : 04.08.22 09:59:46 GPS Ceas Atomic : 07.08.22 14:44:55 GPS
 Ceas BENZING : 04.08.22 09:59:46 +000 Ceas BENZING : 07.08.22 14:44:51 -004
 Sincronizare : 02.08.22 13:19:09
 Por. imbarcati: 020 Por. sositi : 018

Nr. crt	Serie inel				Culo are	Nr.inel Senzor	Sosire Data Ora		Nr. Ant	Nom	Sec Nr.	Obs.
001	RO	20	971108	M		DA326FB7	05.08	14:30:55.8	01	011	OK	066
002	RO	21	22789	F		DA8DC1BA	05.08	14:42:48.0	01	017	OK	057
003	RO	20	8960	F		DA8DC103	05.08	14:44:28.7	01	004	OK	010
004	RO	21	22737	M		DACA7696	05.08	14:51:42.7	01	008	OK	039
005	RO	20	971107	M		DA327434	05.08	14:59:57.7	01	002	OK	065
006	RO	20	8975	M		DACD5545	05.08	15:00:07.1	01	001	OK	015
007	RO	19	26097	F		DA83B9B1	05.08	15:00:53.0	01	005	OK	064
008	RO	20	8956	M		DAB7B5F8	05.08	15:20:48.5	01	006	OK	009
009	RO	21	22780	F		DA0C4AE4	05.08	15:23:58.8	01	003	OK	052
010	RO	20	8983	F		DA8F7F2C	05.08	15:25:48.2	01	016	OK	017
011	RO	20	8955	M		DA8DC206	05.08	16:07:55.3	01	010	OK	008
012	RO	21	22778	F		DA6A7102	05.08	16:45:29.1	01	020	OK	051
013	RO	20	8964	F		DA8DC0E4	05.08	17:10:27.4	01	015	OK	011
014	RO	20	8952	M		DACD52E2	05.08	17:30:41.6	01	007	OK	006
015	RO	21	22794	M		DA327005	05.08	17:53:51.8	01	009	OK	058
016	RO	20	971141	F		DA3270A5	05.08	19:49:14.4	01	019	OK	069
017	RO	21	22797	M		DA9F3C2F	06.08	08:23:00.0	01	013	OK	060
018	RO	21	22782	M		DA327391	06.08	09:35:12.6	01	014	OK	054
	RO	19	2781	F		DA9CCF04		Por. nesosit				004
	RO	20	8967	M		DA3275AD		Por. nesosit				013

[Handwritten signatures and stamps]
 CLUB COLUMBOFIL
 29/20
 URLETI

Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW : RO-04.04 Cod concurs : 028530 Serie ceas : 248023
 Antena Club : BENZING 48901738 SW-4.5 HW-4.4 Autorizare : 90001FEB
 Ant.: 01:42801037-1